
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第５１５５号

イージーアップテント（折畳み式テント）
購入

入札日時
令和６年８月８日（木）

１１時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 荒物雑貨 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに荒物雑貨で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場　東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地

履行期間 令和６年１２月２７日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井２２番地４

株式会社たまエンドレス　

代表取締役  高橋　政幸

落札金額 1,518,000 予定価格 1,522,400 円

（税抜き） 1,380,000 （税抜き） 1,384,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社たまエンドレス 1,380,000 落札

株式会社コイワイ 1,743,360

株式会社アサヒ 1,650,000

有限会社アキヤマスポーツ 1,510,000

有限会社ヤマシン 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

①折畳み式テント　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　8台 
【展開時サイズ】 
間口4.5ｍ×奥行3.0ｍ　スチール製フレーム 
【参考品】 
EZUPテント　DX45スチール　天幕色グリーン　重量39ｋｇ 
 
②テント垂幕部　宝くじクーちゃんカラーロゴプリント　 　　　　8個 
【プリントサイズ】 
幅336ミリ×高250ミリ　テント垂幕部に1個所プリント 
 
③折畳み式テント用鋳物ウェイト　　　　　　　　　　　　　　　32個 
鋳鉄製　亜鉛メッキ処理　重量：10ｋｇ 
【参考品】 
鋳物プレートIW10-M

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


